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Na podstawie wykonanych badań można ustalić zaawansowanie choroby. Używa się w tym celu międzynarodowego 
systemu



STOPIEŃ

1

2

3

4

5

WYCHWYT ZNACZNIKA

Brak wychwytu

Wychwyt ≤ śródpiersie

Wychwyt > śródpiersie ≤ wątroba

Wychwyt nieznacznie większy niż wychwyt
wątroby, w dowolnej lokalizacji 

Znaczący wzrost wychwytu w dowolnej
lokalizacji i/lub nowa lokalizacja wychwytu

BADANIE
NEGATYWNE

BADANIE
DODATNIE

Kontynuacja 
chemioterapii

    +/- radioterapia    

CHOROBA
ZAAWANSOWANA

ABVD x 2 
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